
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-51/VIII
м. Золотоноша

Про затвердження детального плану території в межах
земельної ділянки по вул. Баха, 9 в м. Золотоноша
та прилеглої території

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин (23.01.2026 № 267) щодо затвердження
детального плану території в м. Золотоноша, вул. Баха, 9, відповідно до ст. 8,
10, 16, 19 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності”,
керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Затвердити детальний план території частини кварталу
м. Золотоноша в межах земельної ділянки по вул. Баха, 9 та прилеглої
території, вважаючи його уточненням діючої містобудівної документації, у
межах розробки.

2. Виконавчому комітету Золотоніської міської ради при розробці
містобудівної документації врахувати, затверджений даним рішенням,
детальний план території.

3. Управлінню архітектури, регулювання забудови та земельних відносин
(Веснін І.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Золотоніської
міської ради, у місцевих друкованих засобах масової інформації, крім частини,
що належить до інформації з обмеженим доступом, відповідно до
законодавства.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,
благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0637375042


